Ofício nº 065/2007– GPC

São Roque, 31 de janeiro de 2007.

Prezado Senhor,

Conforme contato telefônico, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de ceder uma Van para transportar atletas do time de futsal Guaçu Láticos Palhoça, que estarão participando de um campeonato na cidade de Sorocaba, no próximo dia 02 de fevereiro de 2007, sexta-feira.

A Van deverá partir às 19 horas, em frente ao São Roque Clube, com retorno previsto para as 22 horas.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ilmo. Senhor

José Carlos Finotti

MD. Diretor do Departamento de Esportes da Prefeitura

São Roque-SP

/sps.-